5.5 V入力、500 mA、低静止電流
CMOSリニア・レギュレータ
  ADP124/ADP125
Rev. A
アナログ・デバイセズ社は、提供する情報が正確で信頼できるものであることを期していますが、その情報の利用に
関して、あるいは利用によって生じる第三者の特許やその他の権利の侵害に関して一切の責任を負いません。また、
アナログ・デバイセズ社の特許または特許の権利の使用を明示的または暗示的に許諾するものでもありません。仕様
は、予告なく変更される場合があります。本紙記載の商標および登録商標は、各社の所有に属します。

FOR PROPER CONNECTION OF
THE EXPOSED PAD, REFER TO
THE PIN CONFIGURATION AND
FUNCTION DESCRIPTIONS
SECTION OF THIS DATA SHEET.0.30
0.25
0.18
図 46.8 ピン・リードフレーム・チップ・スケール・パッケージ [LFCSP_UD]
2 mm × 2 mm ボディ、超薄型、デュアルリード
(CP-8-8)
寸法: mm
  ADP124/ADP125
Rev. A  － 18/18 －
オーダー・ガイド
Model1 Temperature Range (TJ) Output Voltage (V)2 Package Description Package Option Branding
ADP124ARHZ-1.8-R7 –40°C to +125°C 1.8 8-Lead MINI_SO_EP RH-8-1 37
ADP124ARHZ-2.5-R7 –40°C to +125°C 2.5 8-Lead MINI_SO_EP RH-8-1 3T
ADP124ARHZ-2.7-R7 –40°C to +125°C 2.7 8-Lead MINI_SO_EP RH-8-1 3U
ADP124ARHZ-2.8-R7 –40°C to +125°C 2.8 8-Lead MINI_SO_EP RH-8-1 3Z
ADP124ARHZ-2.85-R7 –40°C to +125°C 2.85 8-Lead MINI_SO_EP RH-8-1 40
ADP124ARHZ-2.9-R7 –40°C to +125°C 2.9 8-Lead MINI_SO_EP RH-8-1 41
ADP124ARHZ-3.0-R7 –40°C to +125°C 3.0  8-Lead MINI_SO_EP RH-8-1 49
ADP124ARHZ-3.3-R7 –40°C to +125°C 3.3 8-Lead MINI_SO_EP RH-8-1 4F
ADP124ACPZ-1.8-R7 –40°C to +125°C 1.8 8-Lead LFCSP_UD CP-8-8 LHH
ADP124ACPZ-2.8-R7 –40°C to +125°C 2.8 8-Lead LFCSP_UD CP-8-8 LHJ
ADP124ACPZ-3.0-R7 –40°C to +125°C 3.0  8-Lead LFCSP_UD CP-8-8 LHK
ADP124ACPZ-3.3-R7 –40°C to +125°C 3.3 8-Lead LFCSP_UD CP-8-8 LHL
ADP125ACPZ-R7 –40°C to +125°C 0.8 to 5.0 (Adjustable) 8-Lead LFCSP_UD CP-8-8 LHM
ADP125ARHZ-R7 –40°C to +125°C 0.8 to 5.0 (Adjustable) 8-Lead MINI_SO_EP RH-8-1 38
ADP125ARHZ –40°C to +125°C 0.8 to 5.0 (Adjustable) 8-Lead MINI_SO_EP RH-8-1 38
ADP124-3.3-EVALZ  3.3 MSOP Evaluation Board
ADP125-EVALZ  Adjustable MSOP Evaluation Board
ADP124CP-3.3-EVALZ  3.3 LFCSP Evaluation Board
ADP125CP-EVALZ  Adjustable LFCSP Evaluation Board
ADP124RHZ-REDYKIT   REDYKIT
1 Z = RoHS 準拠製品。
2 1.75 V～3.3 V の最大 31 種類の固定出力電圧オプションを提供しています。  その他の電圧オプションについては、最寄りのアナログ・デバイセズにお尋ねください。